
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682394

Pronájem obchodních prostor, Kuřim (okres Brno-venkov)

Pronájem obchodních prostor - Nádražní,
Kuřim
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221739 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kuřim (okres Brno-venkov), Nádražní

Pronájem obchodních prostor - Nádražní, Kuřim

Nabízíme k pronájmu obchodní prostory, které se nachází v Kuřimi
na ulici Nádražní, poblíž náměstí 1. května, na trase Brno - Tišnov.

V případě potřeby je možno prostory upravit. Vše lze dohodnout s
pronajímatelem.

Celý strop ledkový a dají se zde zapnout "nebesa", malé žárovečky,
které svítí jako hvězdy.

Čtyři vlastní parkovací stání přímo před domem.

Prostory jsou k nastěhování IHNED.

Kuřim je město v okrese Brno-venkov v Jihomoravském kraji, ležící
14 km severozápadně od Brna. Žije zde přibližně 11 000 obyvatel a
je největším městem v okrese. Je zde veškerá občanská
vybavenost. Kompletní síť obchodů a služeb, restaurace, škola a
školka, zdravotnická zařízení, pošta a supermarkety.

Kuřim má výbornou dopravní dostupnost do Brna. Cesta autem trvá
do centra Brna asi 20 minut. K dispozici máte vlakové i autobusové
nádraží, obě vzdálené od domu jen 3 minuty chůze.

V případě zájmu o prohlídku a nebo získání dalších informací jsem
Vám plně k dispozici.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat nájemníka na základě jím zvolených
kritérií.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682394

Pronájem obchodních prostor, Kuřim (okres Brno-venkov)

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu atypický

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 77

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 77

Plocha kanceláří (m2) 77

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 19.02.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682394

Pronájem obchodních prostor, Kuřim (okres Brno-venkov)

3 / 3


